


г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 31.10-03.11.2019

№ 

п/п
Должность ФИО

Катего

рия
Город

1 Главный судья соревнований Султанов Эдуард Хафисович ВК Тверь

2 Первый заместитель главного судьи Сыпливый Сергей Николаевич 1 Тверь

3 Заместитель главного судьи Бадирханова Капиталина Абдулаевна 2 Тверь

4
Заместитель главного судьи - судья 

видеоповтора
Смирнов Дмитрий Игоревич 2 Тверь

5 Главный секретарь Симон Антон Игоревич ВК Тверь

6 Заместитель главного секретаря Симон Алина Анатольевна 1 Тверь

7 Стартер Крылов Серегей Юрьевич 1 Тверь

8 Старший судья – хронометрист Серенко Сергей Валерьевич 1 Тверь

9 Судья -секретарь Зубова Анастасия Михайловна Тверь

10 Судья -секретарь Егорова Алена Владимировна Тверь

11 Судья -секретарь Зубов Матвей Михайлович Тверь

12 Судья - информатор Федорова Лидия Александровна 1 Тверь

13 Судья-счетчик кругов Нагаева Карина Алексеевна Тверь

14 Судья-счетчик кругов Ефимова Карина Вадимовна Тверь

15 Судья по награждению Федорова Лидия Александровна 1 Тверь

16 Судья в стартовой зоне (старший) Амирова Амалия Станиславовна Уфа

17 Судья в стартовой зоне Амирова Светлана Альбертовна Уфа

18 Судья в стартовой зоне Заикина Екатерина Игоревна Тверь

19 Судья в финишной зоне Фирова Анастасия Анатольевна Тверь

20 Судья на дорожке (вода) Волков Данила Дмитриевич 2 Тверь

21 Судья на дорожке Крылова Екатерина Юрьевна Тверь

22 Судья на дорожке Волков Дмитрий Владимирович Тверь

23 Судья на дорожке Вечканов Борис Алексеевич Тверь

24 Судья на дорожке Ерунова Софья Александровна Тверь

25 Судья на дорожке Лысенко Лев Николевич Тверь

26 Судья на дорожке Мажар Виктория Витальевна Тверь

27 Судья на дорожке Фирова Варвара Анатольевна Тверь

28 Судья на дорожке Рогова Надежда Петровна Тверь

29 Судья на дорожке Рогов Олег Петрович Тверь

Главный судья соревнований (Всеросийская категория) Султанов Эдуард Хафисович ФИО

С
У

Д
Ь

И

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

С П И С О К

СУДЕЙСКОЙ  КОЛЛЕГИИ

Г
С

К



девушки юноши
итого по субъекту 

РФ

1 Нижегородская область 9 9 18

2 Пензенская область 4 3 7

3 Рязанская область 1 1

4 Санкт-Петербург 16 21 37

5 Ярославская область 12 14 26

6 Республика Чувашия 1 1

7 Краснодарский край 4 4 8

8 Тверская область 14 17 31

Главный судья соревнований (Всеросийская категория) ФИО

печать

Главный секретарь соревнований (Всеросийская категория) ФИО

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз 

Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

г.Тверь.СЛК "Юбилейный" 31.10-3.11.2019 года

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ

№ 

п/п
Субъект РФ

Количество допущенных участников 

от Субъекта РФ



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 31.10-03.11.2019

№ п/п № шл. Ф.И. спортсмена Дата рожд. Разряд Субьект РФ, Город Спортивная организация Тренер

1 77 Барашков Никита 17.08.2003 КМС Нижегородская область НОУОР Козулина Козулин

2 78 Жоглев Матвей 29.01.2004 КМС Нижегородская область СШОР по ледовым видам Коробов А.С.

3 80 Жуков Александр 19.08.2002 МС Нижегородская область НОУОР Козулина Э.Е.

4 81 Гришаев Андрей 29.10.2003 I Пензенская область МБУ СШ №6 Павлов В.Н., Буданов А.А. 

5 82 Кочетков Алексей 06.03.2003 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 Павлов В.Н. Буданов А.А. 

6 83 Харитонов Антон 19.12.2002 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 Скоросов К.К. Павлов В.Н.

7 97 Кавун Павел 24.11.2003 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Третьякова С.В.

8 98 Корсаков Илья 25.11.2003 КМС Санкт-Петербург СШОР"ШВСМ по ЗВС" Иванов А.С. Онегина Е.В.

9 101 Маликов Алексей 30.03.2003 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Третьякова С.В.

10 102 Мамзенко Глеб 25.04.2004 1 Санкт-Петербург Олимпийские Надежды Машковцева Д.А.

11 103 Петрушенков Егор 10.03.2004 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Машковцева Д.А.

12 104 Порчевский Андрей 27.06.2003 КМС Санкт-Петербург УОР-2 Некрасов М.К.

13 105 Синильников Михаил 21.11.2002 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Машковцева Д.А.

14 106 Удовенко Евгений 26.04.2004 КМС Санкт-Петербург СДЮШОР г.Колпино Таранцева Н.В.

15 107 Чубарев Дмитрий 29.12.2003 КМС Санкт-Петербург УОР-2 Некрасов М.К.

16 121 Андреев Егор 26.01.2004 2р. Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

17 122 Заикин Ярослав 21.10.2002 МС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

18 123 Игнатьев Александр 30.04.2003 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

19 124 Лосев Валерий 10.02.2004 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

20 125 Щербаков Сергей 17.09.2003 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

21 137 Воронцов Павел 17.11.2002 КМС Ярославская область СШОР № 3 им. В.И. Русанова Волков А.О.

22 138 Мокин Данила 14.06.2003 КМС Ярославская область СШОР № 3 им. В.И. Русанова Волков А.О.

23 139 Николаев Даниил 09.04.2003 МС Ярославская область СШОР № 4 Доколина О.В.

24 140 Николаев Никита 09.04.2003 МС Ярославская область СШОР № 4 Доколина О.В.

25 141 Туркин Григорий 20.02.2004 1р Ярославская область СШОР № 3 им. В.И. Русанова Волков А.О.

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек по многоборью, 
13 - 17 лет.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Юноши



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 31.10-03.11.2019

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек по многоборью, 
13 - 17 лет.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№ п/п № шл. Ф.И. спортсмена Дата рожд. Разряд Субьект РФ, Город Столбец1 Тренер

1 158 Иваницкая Кристина 27.02.2004 1 Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по ЗВС" Щипунов А.Ю.

2 155 Бирюкова Ульяна 20.12.2003 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 Скоросов К.К.

3 156 Ботяновская Софья 16.09.2002 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 Скоросов К.К., Буданов А.А.

4 157 Преснякова Снежана 25.10.2003 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 Скоросов К.К., Буданов А.А.

5 159 Исаева Валерия 09.03.2003 1 Рязанская область ГАУ ДО "ДЮСШ "Планета спорта" Бубнов А.В.

6 168 Голубева Мария 23.01.2004 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Машковцева Д.А.

7 169 Егорова Елена 27.09.2002 КМС Санкт-Петербург УОР-2 Некрасов М.К.

8 170 Жеганова Анастасия 07.05.2004 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Третьяков Н.Ю.

9 171 Зайцева Татьяна 19.08.2003 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Машковцева Д.А.

10 172 Ковалева Алина 15.06.2004 КМС Санкт-Петербург СШОР"ШВСМ по ЗВС" Иванов А.С. Онегина Е.В.

11 173 Середа Анастасия 30.03.2003 КМС Санкт-Петербург Олимпийские Надежды СКА СПб Третьякова С.В.

12 174 Федякина Эвелина 17.07.2003 КМС Санкт-Петербург УОР-2 Некрасов М.К.

13 175 Шихова Екатерина 11.10.2003 1 Санкт-Петербург СДЮШОР г.Колпино Финохин А.И.

14 183 Данилова Анастасия 29.07.2002 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

15 184 Евлоева Алина 04.09.2002 МС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Султанов Э.Х.

16 185 Иогансон Инна 31.07.2002 1 Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

17 186 Калинина Анна 16.05.2004 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Султанов Э.Х.

18 187 Солянкина Ксения 20.04.2003 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Султанов Э.Х.

19 188 Спицына Эвелина 22.07.2003 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

20 189 Шалантаева Анна 07.08.2003 КМС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Султанов Э.Х.

21 190 Юшина Елизавета 13.10.2002 МС Тверская область Комитет по ФК и спорту Тверской обл. Симон А.И. Серенко С.В.

22 199 Киндяшова Ксения 24.07.2003 3р Ярославская область СШОР № 3 им. В.И. Русанова Гусейнова Я.Э. Рыбаков П.А.

23 200 Мухаметзянова Эвелина 27.03.2004 КМС Ярославская область СШОР № 4 Доколина О.В.

24 201 Сысоева Ксения 14.11.2002 МС Ярославская область СШОР № 4 Доколина О.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Девушки 



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря

№

шлема 1500м 500м 1000м

1 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 84 1 1 4 6 1 2.31,140 143,780 МС 1000

2 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 65 2 5 5 12 2 2.30,150 144,320 МС 800

3 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 56 8 4 1 13 1 2.29,950 143,203 МС 640

4 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 50 3 6 3 12 3 2.31,400 144,782 КМС 512

5 201 Сысоева Ксения Ярославская область 33 5 7 2 14 2 2.34,000 144,888 КМС 410

6 190 Юшина Елизавета Тверская область 27 4 3 6 13 3 2.30,310 144,643 КМС 328

7 169 Егорова Елена Санкт-Петербург 21 14 2 25 41 2 2.47,870 262

8 156 Ботяновская Софья Пензенская область 4 6 9 8 23 6 2.30,500 146,552 КМС 210

9 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 3 9 8 7 24 7 2.33,740 146,547 КМС 168

10 185 Иогансон Инна Тверская область 2 7 23 13 43 7 2.32,120 155,117 КМС 134

11 184 Евлоева Алина Тверская область 11 11 9 31 9 2.36,070 151,018 КМС 107

12 189 Шалантаева Анна Тверская область 12 14 10 36 10 2.33,460 150,398 КМС 86

13 157 Преснякова Снежана Пензенская область 25 10 11 46 10 69

14 183 Данилова Анастасия Тверская область 23 12 12 47 12 55

15 200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 10 13 25 48 10 2.35,740 44

16 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 16 19 14 49 14 2.45,160 156,168 1р 35

17 188 Спицына Эвелина Тверская область 13 21 16 50 13 2.49,180 159,288 1р 28

18 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 17 18 15 50 15 2.40,390 155,663 КМС 27

19 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 15 17 22 54 15 2.44,550 162,665 1р 26

20 187 Солянкина Ксения Тверская область 18 16 21 55 16 2.44,910 161,545 1р 25

21 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 21 15 20 56 15 2.46,440 158,135 1р 24

22 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 19 22 18 59 18 3.07,680 175,960 3р 23

23 186 Калинина Анна Тверская область 22 20 19 61 19 2.48,450 159,575 1р 22

24 159 Исаева Валерия Рязанская область 20 25 17 62 17 2.48,350 21

Главный судья соревнований (Всеросийская категория) Султанов Э.Х.

Главный секретарь соревнований  (Всеросийская категория) Симон А.И.

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области
ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.

31.10-03.11.2019 год
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г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря

№

шлема 1500м 500м 1000м

1 139 Николаев Даниил Ярославская область 123 1 1 2 4 1 2.20,580 133,780 МС 1000

2 140 Николаев Никита Ярославская область 89 3 2 1 6 1 2.21,900 134,280 МС 800

3 122 Заикин Ярослав Тверская область 60 2 3 3 8 2 2.21,550 135,328 МС 640

4 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 24 4 6 4 14 4 2.24,040 136,778 МС 512

5 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 18 5 5 5 15 5 2.25,610 137,732 МС 410

6 123 Игнатьев Александр Тверская область 17 8 4 16 28 4 2.27,710 139,012 КМС 328

7 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 5 9 7 6 22 6 2.24,410 137,332 МС 262

8 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 3 25 8 7 40 7 2.26,250 140,145 КМС 210

9 82 Кочетков Алексей Пензенская область 3 6 26 9 41 6 2.27,390 168

10 124 Лосев Валерий Тверская область 2 7 12 10 29 7 2.26,020 139,518 КМС 134

11 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 1 17 20 8 45 8 2.34,820 142,712 КМС 107

12 80 Жуков Александр Нижегородская область 10 11 11 32 10 2.30,010 141,683 КМС 86

13 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 15 10 14 39 10 2.29,450 140,367 КМС 69

14 138 Мокин Данила Ярославская область 13 13 17 43 13 2.29,890 142,268 КМС 55

15 125 Щербаков Сергей Тверская область 11 9 24 44 9 2.30,680 156,087 2р 44

16 137 Воронцов Павел Ярославская область 19 15 12 46 12 2.36,350 144,202 КМС 35

17 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 14 19 13 46 13 2.32,400 145,740 1р 28

18 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 18 14 15 47 14 2.31,200 142,720 КМС 27

19 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 12 16 20 48 12 2.31,810 143,758 КМС 26

20 83 Харитонов Антон Пензенская область 16 17 19 52 16 2.30,850 143,238 КМС 25

21 121 Андреев Егор Тверская область 20 18 21 59 18 2.33,095 145,397 1р 24

22 141 Туркин Григорий Ярославская область 21 23 18 62 18 2.31,100 148,857 1р 23

23 81 Гришаев Андрей Пензенская область 22 21 22 65 21 2.30,290 146,012 1р 22

24 77 Барашков Никита Нижегородская область 23 22 23 68 22 2.35,260 151,193 1р 21

25 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 24 24 25 73 24 2.40,180 152,183 1р 20

Главный судья соревнований (Всеросийская категория) Султанов Э.Х.

Главный секретарь соревнований  (Всеросийская категория) Симон А.И.

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области
ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.

31.10-03.11.2019 год

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 03.11.2019 год
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1 139 Николаев Даниил Ярославская область SF 2.13,720 1 34 34

2 140 Николаев Никита Ярославская область SF 2.13,910 2 21 21

3 122 Заикин Ярослав Тверская область SF 2.15,620 3 13 13

4 123 Игнатьев Александр Тверская область SF 2.22,830 4 8 8

5 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург SF 2.42,600 6 5 3 5

6 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург SF 2.23,710 5 5 3
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1 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург SF 2.31,420 1 34 34

2 168 Голубева Мария Санкт-Петербург SF 2.31,520 2 21 21

3 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург SF 2.31,610 3 13 13

4 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург SF 2.31,760 4 5 8 8

5 201 Сысоева Ксения Ярославская область SF 2.32,230 5 5 5

6 190 Юшина Елизавета Тверская область SF 2.33,530 6 3 3

1/8 финала 1/4 финала

 Дистанция 1500 метров (СУПЕРФИНАЛ)
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Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек по 
многоборью, 13 - 17 лет.
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Рекорд России - 2:13.728, К.Ивлиев

 Дистанция 1500 метров (СУПЕРФИНАЛ)
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г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 1 ноября 2019 год
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1 139 Николаев Даниил Ярославская область 2 2.29,850 1 1 2.26,210 2 A 2.20,580 1 34 2.20,580 46,860

2 122 Заикин Ярослав Тверская область 4 2.23,480 1 1 2.26,040 1 A 2.21,550 2 21 2.21,550 47,183

3 140 Николаев Никита Ярославская область 5 2.25,670 1 2 2.42,870 1 A 2.21,900 3 13 2.21,900 47,300

4 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 4 2.24,260 2 2 2.43,680 2 A 2.24,040 4 8 2.24,040 48,013

5 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 1 2.29,310 1 1 2.28,750 4ADV A 2.25,610 5 5 2.25,610 48,537

6 82 Кочетков Алексей Пензенская область 3 2.29,710 2 1 2.27,650 3 A 2.27,390 6 3 2.27,390 49,130

7 124 Лосев Валерий Тверская область 5 2.26,020 2 2 2.44,120 3 A 2.36,720 7 2 2.26,020 48,673

8 123 Игнатьев Александр Тверская область 3 2.27,710 1 2 2.44,780 4 B 2.34,900 1 1 2.27,710 49,237

9 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 4 2.24,410 3 2 2.45,680 5 B 2.35,220 2 2.24,410 48,137

10 80 Жуков Александр Нижегородская область 2 2.30,010 2 2 2.46,220 6 B 2.35,450 3 2.30,010 50,003

11 125 Щербаков Сергей Тверская область 1 2.30,680 3 1 2.33,300 5 B 2.38,170 4 2.30,680 50,227

12 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 3 2.31,810 3 2 2.47,650 7 B 2.42,340 5 2.31,810 50,603

13 138 Мокин Данила Ярославская область 1 2.29,890 2 1 2.34,870 6 B 2.50,370 6 2.29,890 49,963

14 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 5 2.26,250 3 1 PEN 2.26,250 48,750

15 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 2 2.34,510 3 1(2) 2.32,400 1 2.32,400 50,800

16 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 4 2.29,450 4 2(2) 2.34,670 1 2.29,450 49,817

17 83 Харитонов Антон Пензенская область 1 2.30,850 4 1(2) 2.33,650 2 2.30,850 50,283

18 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 2 2.42,320 5 2(2) 2.34,820 2 2.34,820 51,607

19 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 1 2.31,200 5 1(2) 2.33,810 3 2.31,200 50,400

20 137 Воронцов Павел Ярославская область 3 NTE 5 2(2) 2.36,350 3 2.36,350 52,117

21 121 Андреев Егор Тверская область 2 2.34,680 4 1(2) 2.33,95 4 2.33,095 51,032

22 141 Туркин Григорий Ярославская область 4 2.31,100 5 2(2) 2.36,940 4 2.31,100 50,367

23 81 Гришаев Андрей Пензенская область 5 2.30,290 4 2(2) 2.39,160 5 2.30,290 50,097

24 77 Барашков Никита Нижегородская область 5 2.35,260 5 1(2) 2.36,850 5 2.35,260 51,753

25 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 3 2.40,180 4 2(2) 2.40,960 6 2.40,180 53,393

ЮНОШИ

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.
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Рекорд России  - 2:13.728, К.Ивлиев
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г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 2 ноября 2019 год
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1 139 Николаев Даниил Ярославская область 1 42,400 1 1 41,990 1 1 43,250 1 A 42,210 1 34 41,990 41,990

2 140 Николаев Никита Ярославская область 3 42,490 1 2 42,340 1 2 41,970 1 A 42,270 2 21 41,970 41,970

3 122 Заикин Ярослав Тверская область 2 42,630 1 3 42,270 1 2 42,150 2 A 42,750 3 13 42,150 42,150

4 123 Игнатьев Александр Тверская область 5 43,880 1 4 43,450 1 1 43,650 2 A 42,850 4 8 42,850 42,850

5 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 5 44,000 2 3 43,480 2 2 43,380 3 B 43,900 1 5 43,380 43,380

6 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 4 44,530 2 2 43,280 2 1 45,530 4 B 43,980 2 3 43,280 43,280

7 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 3 44,430 2 1 43,810 2 2 44,230 4 B 44,500 3 2 43,810 43,810

8 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 1 44,550 2 4 44,030 2 1 44,970 3 B 44,620 4 1 44,030 44,030

9 125 Щербаков Сергей Тверская область 1 44,690 3 1 43,920 3 1 45,780 5 43,920 43,920

10 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 3 44,900 3 3 44,120 3 2 45,000 5 44,120 44,120

11 80 Жуков Александр Нижегородская область 4 44,360 1 4 44,300 3 44,300 44,300

12 124 Лосев Валерий Тверская область 6 46,260 1 2 44,980 3 44,980 44,980

13 138 Мокин Данила Ярославская область 2 45,590 2 3 44,250 4 44,250 44,250

14 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 6 46,960 2 1 45,060 4 45,060 45,060

15 137 Воронцов Павел Ярославская область 5 44,860 3 4 52,950 4 44,860 44,860

16 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 2 46,100 3 2 45,130 4 45,130 45,130

17 83 Харитонов Антон Пензенская область 4 46,700 3 1(2) 45,650 1 45,650 45,650

18 121 Андреев Егор Тверская область 3 46,290 4 2(2) 47,150 1 46,290 46,290

19 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 6 47,260 3 2(2) 47,310 2 47,260 47,260

20 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 5 45,150 4 1(2) 45,750 2 45,150 45,150

21 81 Гришаев Андрей Пензенская область 2 46,420 4 2(2) 47,420 3 46,420 46,420

22 77 Барашков Никита Нижегородская область 1 48,200 4 1(2) 47,880 3 47,880 47,880

23 141 Туркин Григорий Ярославская область 4 48,310 4 1(2) 48,850 4 48,310 48,310

24 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 2 47,300 5 2(2) 48,530 4 47,300 47,300

82 Кочетков Алексей Пензенская область 6 PEN

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.
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г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 2 ноября 2019 год
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1 140 Николаев Никита Ярославская область 3 1.32,690 1 1 1.30,020 1 2 1.37,250 1 A 1.36,410 1 34 1.30,020 45,010

2 139 Николаев Даниил Ярославская область 1 1.34,900 1 4 1.29,860 1 1 1.30,910 1 A 1.36,510 2 21 1.29,860 44,930

3 122 Заикин Ярослав Тверская область 2 1.35,640 1 2 1.31,990 1 2 1.37,330 2 A 1.36,580 3 13 1.31,990 45,995

4 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 4 1.40,000 1 3 1.34,320 1 1 1.30,970 2 A 1.37,760 4 8 1.30,970 45,485

5 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 5 1.32,950 1 2 1.32,490 2 1 1.31,630 3 A 1.39,030 5 5 1.31,630 45,815

6 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 3 1.32,840 2 1 1.30,770 2 2 1.37,470 3 B 1.37,580 1 3 1.30,770 45,385

7 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 2 1.36,010 2 3 1.34,730 2 1 1.35,340 5 B 1.37,780 2 2 1.34,730 47,365

8 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 5 1.33,490 2 4 1.31,910 2 2 1.39,110 4 B 1.38,590 3 1 1.31,910 45,955

9 82 Кочетков Алексей Пензенская область 6 1.34,000 2 1 1.32,140 3 2 1.39,260 5 B NT 4 1.32,140 46,070

10 124 Лосев Валерий Тверская область 5 1.34,430 3 4 1.32,010 3 1 1.31,730 4 B PEN 1.31,730 45,865

11 80 Жуков Александр Нижегородская область 1 1.35,060 2 2 1.34,760 3 1.34,760 47,380

12 137 Воронцов Павел Ярославская область 6 1.34,450 3 3 1.36,150 3 1.34,450 47,225

13 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 4 1.40,150 2 4 1.35,360 4 1.35,360 47,680

14 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 1 1.35,700 3 1 1.32,860 4 1.32,860 46,430

15 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 3 1.34,520 3 2 1.37,660 4 1.34,520 47,260

16 123 Игнатьев Александр Тверская область 6 1.33,850 1 3 PEN 1.33,850 46,925

17 138 Мокин Данила Ярославская область 2 1.36,110 3 1.36,110 48,055

18 141 Туркин Григорий Ярославская область 4 1.40,360 3 1.40,360 50,180

19 83 Харитонов Антон Пензенская область 5 1.34,610 4 1.34,610 47,305

20 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 6 1.36,050 4 1.36,050 48,025

21 121 Андреев Егор Тверская область 3 1.36,150 4 1.36,150 48,075

22 81 Гришаев Андрей Пензенская область 2 1.38,990 4 1.38,990 49,495

23 77 Барашков Никита Нижегородская область 1 1.43,120 4 1.43,120 51,560

24 125 Щербаков Сергей Тверская область 4 2.03,880 4 2.03,880 61,940

25 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 2 1.42,980 5 1.42,980 51,490
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Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.
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г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря
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1 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 1 2.39,910 1 2 2.34,470 1 A 2.31,140 1 34 2.31,140 50,380

2 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 4 2.44,010 1 1 2.30,150 1 A 2.31,250 2 21 2.30,150 50,050

3 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 3 2.48,040 2 2 2.34,620 2 A 2.31,400 3 13 2.31,400 50,467

4 190 Юшина Елизавета Тверская область 2 2.37,810 1 1 2.30,310 2 A 2.31,600 4 8 2.30,310 50,103

5 201 Сысоева Ксения Ярославская область 1 2.40,050 2 2 2.35,860 3 A 2.34,000 5 5 2.34,000 51,333

6 156 Ботяновская Софья Пензенская область 1 2.42,85 3 1 2.30,500 3 A 2.34,150 6 3 2.30,500 50,167

7 185 Иогансон Инна Тверская область 4 2.44,200 2 1 2.32,120 4 A 2.36,200 7 2 2.32,120 50,707

8 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 5 2.42,890 1 2 NTE 7 B 2.29,950 1 1 2.29,950 49,983

9 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 2 2.38,060 2 2 2.37,290 4 B 2.33,740 2 2.33,740 51,247

10 200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 2 2.38,060 3 2 2.40,690 5 B 2.35,740 3 2.35,740 51,913

11 184 Евлоева Алина Тверская область 5 2.45,190 2 1 2.41,840 6 B 2.36,070 4 2.36,070 52,023

12 189 Шалантаева Анна Тверская область 4 2.44,350 3 1 2.33,460 5 B 2.39,130 5 2.33,460 51,153

13 188 Спицына Эвелина Тверская область 3 2.50,190 3ADV 2 2.49,180 6 B 2.56,860 6 2.49,180 56,393

14 169 Егорова Елена Санкт-Петербург 3 2.47,870 1 1 WDR 2.47,870 55,957

15 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 5 2.48,160 3 1(2) 2.44,550 1 2.44,550 54,850

16 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 4 2.45,860 4 2(2) 2.45,160 1 2.45,160 55,053

17 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 2 2.40,390 4 2(2) 2.45,160 2 2.40,390 53,463

18 187 Солянкина Ксения Тверская область 1 2.46,480 4 1(2) 2.44,910 2 2.44,910 54,970

19 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 3 3.09,290 4 2(2) 3.07,680 2 3.07,680 62,560

20 159 Исаева Валерия Рязанская область 5 2.50,750 4 1(2) 2.48,350 3 2.48,350 56,117

21 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 4 2.46,440 5 2(2) 2.46,620 3 2.46,440 55,480

22 186 Калинина Анна Тверская область 2 2.48,450 5 1(2) 2.56,570 4 2.48,450 56,150

23 183 Данилова Анастасия Тверская область 1 NTE 5 1(2) PEN  

157 Преснякова Снежана Пензенская область 3 PEN  

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.

1 ноября 2019 год
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Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 2 ноября 2019 год
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1 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 1 45,800 1 1 45,460 1 1 45,420 1 A 45,310 1 34 45,310 45,310

2 169 Егорова Елена Санкт-Петербург 6 47,370 1 4 46,450 2 2 46,130 1 A 46,300 2 21 46,130 46,130

3 190 Юшина Елизавета Тверская область 4 47,290 1 3 47,050 1 2 46,250 2 A 46,610 3 13 46,250 46,250

4 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 5 46,180 2 4 46,340 1 1 45,530 2 A NT 4 8 45,530 45,530

5 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 2 47,910 1 2 45,870 2 1 45,820 3 B 46,550 1 5 45,820 45,820

6 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 3 47,660 1 3 47,190 2 2 46,350 3 B 46,750 2 3 46,350 46,350

7 201 Сысоева Ксения Ярославская область 5 46,030 1 2 45,810 1 2 46,500 4 B 46,880 3 2 45,810 45,810

8 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 4 47,410 2 1 46,410 2 1 46,510 4 B 47,040 4 1 46,410 46,410

9 156 Ботяновская Софья Пензенская область 6 47,510 2 1 46,990 3 1 47,880 5 46,990 46,990

10 157 Преснякова Снежана Пензенская область 1 49,150 2 3 47,750 3 2 47,880 5 47,750 47,750

11 184 Евлоева Алина Тверская область 2 47,990 2 2 48,120 3 47,990 47,990

12 183 Данилова Анастасия Тверская область 2 48,100 3 4 48,200 3 48,100 48,100

13 200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 3 49,180 2 4 48,470 4 48,470 48,470

14 189 Шалантаева Анна Тверская область 1 49,200 3 1 49,380 4 49,200 49,200

15 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 4 49,330 3 2 NT 4 49,330 49,330

16 187 Солянкина Ксения Тверская область 5 61,650 3ADV 3 50,790 4 50,790 50,790

17 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 1 50,980 4 1(2) 50,470 1 50,470 50,470

18 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 4 59,410 4 2(2) 50,520 1 50,520 50,520

19 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 2 49,230 4 2(2) 51,000 2 49,230 49,230

20 186 Калинина Анна Тверская область 3 52,180 4 1(2) 50,720 2 50,720 50,720

21 188 Спицына Эвелина Тверская область 3 50,630 3 2(2) 51,100 3 50,630 50,630

22 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 6 55,560 4 2(2) 55,480 4 55,480 55,480

23 185 Иогансон Инна Тверская область 6 50,620 3 1(2) PEN 50,620 50,620

159 Исаева Валерия Рязанская область 5 PEN

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.
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Дистанция 500 метров

Рекорд России - 43.256, С.Просвирнова

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 2 ноября 2019 год
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1 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 6 1.49,230 2 4 1.48,320 2 1 1.36,150 1 A 1.35,380 1 34 1.35,380 47,690

2 201 Сысоева Ксения Ярославская область 6 1.49,070 1 3 1.42,560 2 1 1.36,330 3 A 1.35,490 2 21 1.35,490 47,745

3 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 5 1.44,130 1 3 1.42,420 1 2 1.37,270 2 A 1.35,930 3 13 1.35,930 47,965

4 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 1 1.45,010 1 4 1.48,200 1 1 1.36,250 2 A 1.36,180 4 8 1.36,180 48,090

5 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 2 1.41,850 1 1 1.41,900 1 2 1.37,150 1 A 1.36,900 5 5 1.36,900 48,450

6 190 Юшина Елизавета Тверская область 3 1.43,570 1 2 1.41,670 1 1 1.36,580 4 B 1.45,260 1 3 1.36,580 48,290

7 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 3 1.44,420 2 2 1.42,040 2 2 1.37,780 3 B 1.45,360 2 2 1.37,780 48,890

8 156 Ботяновская Софья Пензенская область 5 1.44,330 2 2 1.42,150 3 1 1.38,790 5 B 1.45,480 3 1 1.38,790 49,395

9 184 Евлоева Алина Тверская область 2 1.42,010 2 1 1.42,130 2 2 2.01,450 5 B 1.46,930 4 1.42,010 51,005

10 189 Шалантаева Анна Тверская область 1 1.54,280 3ADV 1 1.43,680 3 2 1.40,090 4 B 1.47,030 5 1.40,090 50,045

11 157 Преснякова Снежана Пензенская область 4 1.47,650 2 3 1.43,950 3 1.43,950 51,975

12 183 Данилова Анастасия Тверская область 3 1.46,540 3 4 1.48,450 3 1.46,540 53,270

13 185 Иогансон Инна Тверская область 4 1.47,580 1 4 1.48,700 4 1.47,580 53,790

14 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 1 1.46,410 2 1 1.43,770 4 1.43,770 51,885

15 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 2 1.43,480 3 2 1.43,360 4 1.43,360 51,680

16 188 Спицына Эвелина Тверская область 5 1.44,530 3 3 1.44,980 4 1.44,530 52,265

17 159 Исаева Валерия Рязанская область 6 1.50,480 3 1.50,480 55,240

18 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 4 1.55,840 3 1.55,840 57,920

19 186 Калинина Анна Тверская область 5 1.45,410 4 1.45,410 52,705

20 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 3 1.46,650 4 1.46,650 53,325

21 187 Солянкина Ксения Тверская область 6 1.51,570 4 1.51,570 55,785

22 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 2 1.54,690 4 1.54,690 57,345

200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 1 PEN  

169 Егорова Елена Санкт-Петербург 4 PEN  

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди юношей и девушек 
по многоборью, 13 - 17 лет.
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Рекорд России  - 1:31.076, С.Просвирнова

Дистанция 1000 метров

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 31.10-03.11.2019 год

Место Субъект РФ № Фамилия, имя

шл. спортсмена
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1 Ярославская область1 139 Николаев Даниил 3 4.17,91 1 МС A 4.18,96 1 МС

140 Николаев Никита

194 Королькова Валерия

201 Сысоева Ксения

2 Тверская область1 122 Заикин Ярослав 2 4.22,94 1 МС A 4.20,69 2 МС

123 Игнатьев Александр

190 Юшина Елизавета

185 Иогансон Инна зап.

184 Евлоева Алина зап.

3 Санкт-Петербург1 95 Шевелев Максим 3 4.18,59 2 МС A 4.29,41 3 КМС

103 Петрушенков Егор

164 Попкова Арина

171 Зайцева Татьяна

4 Санкт-Петербург2 97 Кавун Павел зап. 1 4.24,83 1 КМС A 4.30,57 4 КМС

101 Маликов Алексей

105 Синильников Михаил зап.

168 Голубева Мария зап.

170 Жеганова Анастасия

173 Середа Анастасия зап.

5 Тверская область2 121 Андреев Егор 1 4.36,34 3 1р B 4.39,28 1 1р

125 Щербаков Сергей

183 Данилова Анастасия зап.

188 Спицына Эвелина

189 Шалантаева Анна зап.

6 Нижегородская область 77 Барашков Никита зап. 2 4.44,11 3 1р B 4.53,46 2 1р

78 Жоглев Матвей зап.

80 Жуков Александр

148 Галактионова Юлия

151 Нестерова Валерия

7 Ярославская область2 137 Воронцов Павел 1 4.36,02 2 1р B PEN

138 Мокин Данила зап.

141 Туркин Григорий зап.

195 Кочина Ольга зап.

199 Киндяшова Ксения зап.

200 Мухаметзянова Эвелина

8 Санкт-Петербург3 86 Васильев Илья 2 4.24,04 2 КМС B DNS

104 Порчевский Андрей

169 Егорова Елена

174 Федякина Эвелина

9 Пензенская область 82 Кочетков Алексей 3 4.47,03 3 1р

81 Гришаев Андрей

83 Харитонов Антон зап.

155 Бирюкова Ульяна зап.

156 Ботяновская Софья

157 Преснякова Снежана 

Вып. 

Разр.

СМЕШАННАЯ ЭСТАФЕТА   3000 метров

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Четвертьфинал

Вып

Разр

Полуфинал

Вып. 

Разр.

Финалы

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 1 ноября 2019 год

№ Фамилия, Имя Субъект РФ

шлема

1 139 Николаев Даниил Ярославская область 1 2.20,580

2 122 Заикин Ярослав Тверская область 2 2.21,550

3 140 Николаев Никита Ярославская область 3 2.21,900

4 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 4 2.24,040

5 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 9 2.24,410

6 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 5 2.25,610

7 124 Лосев Валерий Тверская область 7 2.26,020

8 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 25 2.26,250

9 82 Кочетков Алексей Пензенская область 6 2.27,390

10 123 Игнатьев Александр Тверская область 8 2.27,710

11 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 15 2.29,450

12 138 Мокин Данила Ярославская область 13 2.29,890

13 80 Жуков Александр Нижегородская область 10 2.30,010

14 81 Гришаев Андрей Пензенская область 22 2.30,290

15 125 Щербаков Сергей Тверская область 11 2.30,680

16 83 Харитонов Антон Пензенская область 16 2.30,850

17 141 Туркин Григорий Ярославская область 21 2.31,100

18 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 18 2.31,200

19 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 12 2.31,810

20 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 14 2.32,400

21 121 Андреев Егор Тверская область 20 2.33,095

22 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 17 2.34,820

23 77 Барашков Никита Нижегородская область 23 2.35,260

24 137 Воронцов Павел Ярославская область 19 2.36,350

25 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 24 2.40,180

ВРЕМЕННОЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

М
ес

то

место 1500м
лучшее время 

1500м

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 1 ноября 2019 год

№ Фамилия, Имя Субъект РФ

шлема

1 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 8 2.29,950

2 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 2 2.30,150

3 190 Юшина Елизавета Тверская область 4 2.30,310

4 156 Ботяновская Софья Пензенская область 6 2.30,500

5 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 1 2.31,140

6 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 3 2.31,400

7 185 Иогансон Инна Тверская область 7 2.32,120

8 189 Шалантаева Анна Тверская область 12 2.33,460

9 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 9 2.33,740

10 201 Сысоева Ксения Ярославская область 5 2.34,000

11 200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 10 2.35,740

12 184 Евлоева Алина Тверская область 11 2.36,070

13 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 17 2.40,390

14 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 15 2.44,550

15 187 Солянкина Ксения Тверская область 18 2.44,910

16 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 16 2.45,160

17 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 21 2.46,440

18 169 Егорова Елена Санкт-Петербург 14 2.47,870

19 159 Исаева Валерия Рязанская область 20 2.48,350

20 186 Калинина Анна Тверская область 22 2.48,450

21 188 Спицына Эвелина Тверская область 13 2.49,180

22 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 19 3.07,680

лучшее время 

1500м

ВРЕМЕННОЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

М
ес

то

место 1500м

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 2 ноября 2019 год

№ Фамилия, Имя Субъект РФ

шлема

1 140 Николаев Никита Ярославская область 2 41,97

2 139 Николаев Даниил Ярославская область 1 41,99

3 122 Заикин Ярослав Тверская область 3 42,15

4 123 Игнатьев Александр Тверская область 4 42,85

5 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 6 43,28

6 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 5 43,38

7 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 7 43,81

8 125 Щербаков Сергей Тверская область 9 43,92

9 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 8 44,03

10 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 10 44,12

11 138 Мокин Данила Ярославская область 13 44,25

12 80 Жуков Александр Нижегородская область 11 44,3

13 137 Воронцов Павел Ярославская область 15 44,86

14 124 Лосев Валерий Тверская область 12 44,98

15 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 14 45,06

16 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 16 45,13

17 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 20 45,15

18 83 Харитонов Антон Пензенская область 17 45,65

19 121 Андреев Егор Тверская область 18 46,29

20 81 Гришаев Андрей Пензенская область 21 46,42

21 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 19 47,26

22 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 24 47,3

23 77 Барашков Никита Нижегородская область 22 47,88

24 141 Туркин Григорий Ярославская область 23 48,31

ВРЕМЕННОЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

М
ес

то

место 500м
лучшее время 

500м

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 2 ноября 2019 год

№ Фамилия, Имя Субъект РФ

шлема

1 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 1 45,31

2 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 4 45,53

3 201 Сысоева Ксения Ярославская область 7 45,81

4 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 5 45,82

5 169 Егорова Елена Санкт-Петербург 2 46,13

6 190 Юшина Елизавета Тверская область 3 46,25

7 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 6 46,35

8 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 8 46,41

9 156 Ботяновская Софья Пензенская область 9 46,99

10 157 Преснякова Снежана Пензенская область 10 47,75

11 184 Евлоева Алина Тверская область 11 47,99

12 183 Данилова Анастасия Тверская область 12 48,1

13 200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 13 48,47

14 189 Шалантаева Анна Тверская область 14 49,2

15 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 19 49,23

16 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 15 49,33

17 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 17 50,47

18 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 18 50,52

19 185 Иогансон Инна Тверская область 23 50,62

20 188 Спицына Эвелина Тверская область 21 50,63

21 186 Калинина Анна Тверская область 20 50,72

22 187 Солянкина Ксения Тверская область 16 50,79

23 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 22 55,48

лучшее время 

500м

ВРЕМЕННОЙ ПРОТОКОЛ
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Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 3 ноября 2019 год

№ Фамилия, Имя Субъект РФ

шлема

1 139 Николаев Даниил Ярославская область 2 1.29,860

2 140 Николаев Никита Ярославская область 1 1.30,020

3 122 Заикин Ярослав Тверская область 3 1.31,990

4 123 Игнатьев Александр Тверская область 16 1.33,850

5 101 Маликов Алексей Санкт-Петербург 5 1.31,630

6 104 Порчевский Андрей Санкт-Петербург 4 1.30,970

7 103 Петрушенков Егор Санкт-Петербург 6 1.30,770

8 105 Синильников Михаил Санкт-Петербург 7 1.34,730

9 98 Корсаков Илья Санкт-Петербург 8 1.31,910

10 82 Кочетков Алексей Пензенская область 9 1.32,140

11 124 Лосев Валерий Тверская область 10 1.31,730

12 80 Жуков Александр Нижегородская область 11 1.34,760

13 137 Воронцов Павел Ярославская область 12 1.34,450

14 106 Удовенко Евгений Санкт-Петербург 13 1.35,360

15 97 Кавун Павел Санкт-Петербург 14 1.32,860

16 102 Мамзенко Глеб Санкт-Петербург 15 1.34,520

17 138 Мокин Данила Ярославская область 17 1.36,110

18 141 Туркин Григорий Ярославская область 18 1.40,360

19 83 Харитонов Антон Пензенская область 19 1.34,610

20 107 Чубарев Дмитрий Санкт-Петербург 20 1.36,050

21 121 Андреев Егор Тверская область 21 1.36,150

22 81 Гришаев Андрей Пензенская область 22 1.38,990

23 77 Барашков Никита Нижегородская область 23 1.43,120

24 125 Щербаков Сергей Тверская область 24 2.03,880

25 78 Жоглев Матвей Нижегородская область 25 1.42,980

ВРЕМЕННОЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

М
ес

то

место 1000м
лучшее время 

1000м

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.



г.Тверь.СЛК "Юбилейный" до 600 метров над уровнем моря 3 ноября 2019 год

№ Фамилия, Имя Субъект РФ

шлема

1 171 Зайцева Татьяна Санкт-Петербург 1 1.35,380

2 201 Сысоева Ксения Ярославская область 2 1.35,490

3 168 Голубева Мария Санкт-Петербург 3 1.35,930

4 170 Жеганова Анастасия Санкт-Петербург 4 1.36,180

5 190 Юшина Елизавета Тверская область 6 1.36,580

6 173 Середа Анастасия Санкт-Петербург 5 1.36,900

7 174 Федякина Эвелина Санкт-Петербург 7 1.37,780

8 156 Ботяновская Софья Пензенская область 8 1.38,790

9 189 Шалантаева Анна Тверская область 10 1.40,090

10 184 Евлоева Алина Тверская область 9 1.42,010

11 175 Шихова Екатерина Санкт-Петербург 15 1.43,360

12 172 Ковалева Алина Санкт-Петербург 14 1.43,770

13 157 Преснякова Снежана Пензенская область 11 1.43,950

14 188 Спицына Эвелина Тверская область 16 1.44,530

15 186 Калинина Анна Тверская область 19 1.45,410

16 183 Данилова Анастасия Тверская область 12 1.46,540

17 155 Бирюкова Ульяна Пензенская область 20 1.46,650

18 185 Иогансон Инна Тверская область 13 1.47,580

19 159 Исаева Валерия Рязанская область 17 1.50,480

20 187 Солянкина Ксения Тверская область 21 1.51,570

21 158 Иваницкая Кристина Краснодарский край 22 1.54,690

22 199 Киндяшова Ксения Ярославская область 18 1.55,840

23 200 Мухаметзянова Эвелина Ярославская область 25

лучшее время 

1000м

ВРЕМЕННОЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

М
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то

место 1000м

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области

ГБУ"СШОР по ледовым видам спорта им.олимпийского чемпиона Ю.М.Михайлова",  РОО"Союз Конькобежцев России"

Межрегиональные спортивные соревнования по шорт-треку среди 
юношей и девушек по многоборью, 13 - 17 лет.

Главный судья соревнований (ВК)

Главный секретарь соревнований (ВК)

                                 

                                  Султанов Э.Х.

                                    Симон А.И.


